МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

8 октября 2007 года

№ 92
О назначении ответственного за

проведение мониторинга КПМО

В условиях организованного участия в комплексном проекте модернизации образования  Тверской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственным лицом за проведение мониторинга КПМО назначить зам. директора по  УВР   Боброву Е.А.

2. Вменить в обязанности Бобровой Е.А. своевременно (не реже одного раза в месяц) проводить мониторинг и отчитываться перед УО о его проведении.

 Директор школы

                                   Н. Ю. Евтинова